118-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 №1154

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных

полномочий  по судебным участкам:

№ 26 Мотовилихинского района
г.Перми

Александрову
Веронику Игоревну

№ 42  Свердловского района
г.Перми

Морозову
Татьяну Михайловну

№ 54 Гремячинского
муниципального района

Кобелеву
Наталью Владимировну

№ 71 Лысьвенского
муниципального района

Лямзину
Татьяну Михайловну

№ 81 Чусовского
муниципального района

Куренных
Евгения Витальевича

№ 109 Осинского
муниципального района

Мялицыну
Ольгу Викторовну

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков